ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2276 ОТ 20.09.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации г. Коврова от 19.01.2018 № 133 «Об осуществлении расходов по обеспечению равной доступности услуг общественного транспорта»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 № 700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан», согласно решению Совета народных депутатов города Коврова от 30.11.2016 № 254 «О введении единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус», руководствуясь ст. 32 Устава города Коврова, постановляю:
1. Дополнить п. 1 приложения №1 к постановлению администрации города Коврова от 19.01.2018 № 133 абзацем следующего содержания:

«В случае изменения тарифа в течение одного календарного месяца средний тариф рассчитывается по формуле:

	Тср =
	∑(Х¡% х Т1¡ х А1) + ∑(Х¡% х Т2¡ х А2)

 где:

Т1¡ - тариф, установленный для i-ого перевозчика и действующий до даты изменения,

Т2¡ - тариф, установленный для i-ого перевозчика и действующий после даты изменения,

А1 и А2 – коэффициент, определяемый как отношение периода действия тарифа Т1¡ и Т2¡ соответственно (в днях), к общему количеству дней в месяце, в течение которого происходит смена тарифа».
2. Дополнить п. 3 приложения №3 к постановлению администрации г. Коврова от 19.01.2018 № 133 абзацами следующего содержания:

«Перечисление субсидии осуществляется на основании результатов сверки списков граждан с областным регистром лиц, имеющих право на получение мер социальной поддержки.

В отношении единых месячных социальных проездных билетов, приобретенных гражданами, информация о которых отсутствует в областном регистре лиц, имеющих право на получение мер социальной поддержки, перечисление субсидии не осуществляется.»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава города А.В.Зотов